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صفحه آخر

برگزاری مرحله دوم انتخابات پارلمانی مصر در خارج 
میزان مشارکت در برخی کشورها صفر درصد!

مرحله دوم انتخابات پارلمانی مصر در خارج کشور 
در حالی برگزار شد که میزان مشارکت در برخی از 

کشورها صفر درصد اعلام شده است.
مرحله دوم انتخابات پارلمانی مصر در خارج از این 
کشور برگزار شد. آن طور که خبرگزاری تسنیم نوشته 
میزان مشارکت »بسیار ضعیف« گزارش شده طوری که در 
روز اول در برخی از کشورها اصلا هیچ رایی به صندوق‌ها 
انداخته نشده است! یک منبع قضایی برجسته در کمیته 

عالی انتخابات پارلمانی مصر نیز این گزارش را تایید کرده 
است. مرحله دوم انتخابات پارلمانی مصر طی روزهای 21 
و 22 نوامبر )شنبه 30 آبان و یکشنبه اول آذر( در خارج 
برگزار شد. انتخابات در داخل مصر نیز دیروز شروع شده 
و امروز به پایان می‌رسد. این انتخابات نخستین انتخابات 
از زمان منحل شدن مجلس در سال 2012 میلادی است 
که بدون شرکت مخالفان دولت از جمله اخوان المسلمین 

برگزار شده است. 

کودکان زندانیان بحرینی هم
لغو تابعیت می‌شوند

رژیم آل خلیفه در جدید‌ترین اقدام علیه 
انقلابیون این کشور، کودکان زندانیان سیاسی بحرین 
را هم از دریافت شناسنامه محروم کرد و تابعیت 

بحرینی را از آنها گرفت!
به گزارش تسنیم، همسر »شیخ علی سلمان« دبیرکل 
جمعیت الوفاق بحرین که در زندان به سر می‌برد گفته، 
دختر یکساله وی همچنان به دلیل زندانی بودن پدر از 

داشتن شناسنامه محروم است.

به گفته همسر »شیخ علی« »بسیاری از کودکان به 
دلیل بازداشت شدن پدرانشان از داشتن شناسنامه محروم 
شده‌اند. به دست آوردن شناسنامه براساس تمامی قوانین 
بین‌المللی حق همه است و محروم کردن کودکان ما از 
این مسئله غیرقابل قبول بوده و جرم است.« لغو تابعیت 
بحرینی‌ها با هدف تغییر بافت مذهبی این کشور، از جمله 
سیاست‌هایی است که همزمان با اغاز انقلاب بحرین به 
طور جدی در دستور کار رژیم آل‌خلیفه قرار گرفته است.
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دو‌شنبه ۲ آذر ۱۳۹۴  ۱۱ صفر 143۷   ۲۳ نوامبر 2015  شماره ۲۱۲۱۵

شماری از اعضای ارشد کنگره 
آمریکا به نقل از خلبانان این 
کشور اعلام کردند که »باراک 
اوباما« جلوی 75 درصد حملات 
هوایی علیه »داعش« را گرفته 

است.
تاکنون منابع رسمی و رسانه‌ای 
عراقی و سوری‌ بارها در مورد 
حمایت‌های پشت پرده آمریکا از 
»داعش« خبرهای مستند زیادی را 
گزارش کرده‌اند. حتی سیاستمداران 
این دو کشور نیز گزارش‌های فوق 
را تایید کرده‌اند. به همین خاطر، 
خبرهای این چنینی برای رسانه‌ها و 

مردم خاورمیانه کاملا آشناست.
اما، وقتی این خبر از درون 
ساختارهای سیاسی حاکم بر آمریکا 
گزارش می‌شود، دیگر برای دیرباوران 
هم شکی باقی نمی‌ماند که ایالات 
متحده پشت پدیده شوم داعش قرار 
دارد. سال گذشته »جو بایدن« معاون 
رئیس جمهور آمریکا و »هیلاری 
کلینتون« وزیر خارجه سابق وی 
اعلام کرده بودند که داعش مخلوق 
واشنگتن و متحدان منطقه‌ای آنها 

است.
نیز »ادویس« عضو حزب  دیروز 

جمهوریخواه و رئيس کمیته روابط 
خارجی مجلس نمایندگان آمریکا در 
نیروی  کنگره اظهار داشت، خلبانان 
هوایی ارتش آمریکا که به تازگی از 
جنگ با داعش بازگشته‌اند، به او و 
دیگر نمایندگان کنگره گفته‌اند که 
دستور دولت »باراک اوباما« از 75 
درصد حملات به مواضع داعش در 
عراق جلوگیری شده است. به گفته 
خلبانان، بهانه اوباما در جلوگیری از 
حمله به داعش، مرگ غیرنظامیان و 

خسارت‌های جانبی بوده است!‌
رئیس جمهور آمریکا در حالی 
کشتار غیرنظامیان و وارد شدن 
خسارات جانبی را بهانه توقف حمله 
به داعش کرده است که طی سال‌های 
جاری هزاران نفر با دستور و یا چراغ 
سبز او در سوریه، لیبی، یمن و 
افغانستان به خاک وخون کشیده 
شده‌اند و این کشتار همچنان ادامه 

دارد.
»ادویس« در ادامه خطاب به 
اوباما گفت:‌»12 ماه است که به دنبال 
داعش هستند. اما آنها )آزادانه( جولان 
می‌دهند. شما از قدرت نیروی هوایی 
استفاده نکردید. اکنون که خلبانان 
بازگشته‌اند به ما می‌گویند جلوی سه 

چهارم حملات علیه داعش گرفته شده 
و به خلبانان دستور رسیده که از هدف 
مطمئن نیستیم! من این استراتژی را 
اصلا نمی‌فهمم، چون این استراتژی به 

داعش اجازه سودجویی داده است.«
»جک کین« ژنرال چهار 
ستاره بازنشسته آمریکایی نیز در 
جلسه کمیته روابط خارجی کنگره 
حرف‌های »ادویس« را تایید کرد و 
اظهار داشت:‌»این )سیاست اوباما( از 
همان ابتدا بسیار عجیب بوده است، 
رئيس‌جمهور شخصا بیانیه‌ای صادر و 
قدرت نیروی هوایی را محدود کرده 
است. تعداد دیگری از نمایندگان 
کنگره نیز از رئيس‌جمهور خواستند 

به جای برکناری »بشار اسد« با داعش 
مبارزه کند: هرچند برای ژنرال‌ها و 
اعضای کنگره آمریکا ممکن است این 
سؤال وجود داشته باشد که چرا کاخ 
سفید در مبارزه با داعش جدی نیست، 
ولی مردم و کارشناسان خاورمیانه 
می‌دانند که اوباما حامی اصلی داعش 
است و از طریق این گروه تروریستی 
و  مذهبی  می‌خواهد شکاف‌های 
قومیتی در منطقه را نهادینه کند.« 
غیررسمی  اطلاع‌رسانی‌های  با  البته، 
و اینترنتی، اکنون بسیاری از مردم 
آمریکا و به ویژه مسلمانان نیز از پشت 
پرده داعش و پیوندی که این گروه 
تروریستی با آمریکا دارد، خبر دارند.

به گزارش تسنیم، روز شنبه 
گذشته حدود 200 تن از رهبران و 
فعالان مساجد اهل سنت و شیعه 
واشنگتن مقابل کاخ سفید در 
واشنگتن اجتماع و در شعارهای خود 
حمایت آمریکا از داعش را محکوم 
کردند. تظاهرکنندگان پلاکاردهایی در 
دست داشتند که روی آنها نوشته شده 
بود:‌»مسلمانان داعش و تروریست‌ها را 
محکوم می‌کنند« و »شیعه و سنی در 

کنار هم هستند.«
گلوبال ریسرچ: آمریکا حامی 

داعش است
پایگاه تحلیلی »گلوبال ریسرچ« 
هم از هفت کشور نام برد که حامی 
تروریسم هستند. این هفت کشور 
عبارتند از: عربستان، ترکیه، قطر، رژیم 

اسرائیل، انگلیس، فرانسه و آمریکا.
»سیدابراهیم امین السید« رئيس 
شورای سیاسی حزب‌الله لبنان هم 
گفت:‌»ائتاف آمریکایی ضد داعش 
بزرگترین دروغ معاصر است.« 
‌»امین السید« ادعای کشورهای 
شورای خلیج‌فارس علیه داعش را نیز 

»بزرگ‌ترین عملیات فریب« خواند.
»سم ازمیر« رئيس سبزهای آلمان 
هم از سیاست‌های ادعایی غرب در 

مبارزه با ترور به شدت انتقاد و اعلام 
کرد تا وقتی که غرب سیاست تزویر 
و دوگانه را کنار نگذارد، موفقیتی علیه 
تروریسم وجود نخواهد داشت. وی 
گفت که عربستان و وهابیت منشأ و 

منبع تروریسم است.
»مایکل ویکرز« که تا همین اواخر 
در وزارت دفاع آمریکا و سازمان سیا 
در زمینه ضدتروریسم کار می‌کرد، با 
انتقاد از مواضع دولت اوباما در قبال 
داعش نوشت: آقای رئيس‌جمهور، 
استراتژی خود را عوض کنید. 
اما، رئیس‌جمهور آمریکا با هدف 
خنثی‌سازی این فشارها گفت:‌ »ما در 
نهایت تروریست‌های داعش را از بین 

خواهیم برد.«
گفتنی است، پیش از این بارها 
تصاویر کمک‌های نظامی، اطلاعاتی و 
مالی آمریکا به تروریست‌های تکفیری 

در عراق و سوریه منتشر شده است.
دیروز حتی گروه تروریستی 
النصره با انتشار یک پیام ویدیویی از 
آمریکایی‌ها به خاطر ارسال سلاح به 
»ارتش آزاد« سوریه )تروریست‌هایی 
که آمریکا علنا از آنها حمایت می‌کند( 
تشکر کردند. النصره را همه طرف‌ها 

یک گروه تروریستی می‌دانند.

اینکه  ضمن  روسیه، 
عربستان و قطر را مسئول 
»سازماندهی حمات 
از  و حمایت  تروریستی 
آنها« دانسته، این دو کشور 
را به حمله نظامی مطابق 
مجوز شورای امنیت تهدید 

کرده است.
با متهم کردن  روسیه 
عربستان و قطر به »سازماندهی 
حمایت  و  تروریستی  حملات 
از آنها«، به‌صورت تلویحی 
درباره حمله نظامی به این 
شورای  مجوز  مطابق  کشورها 
امنیت، هشدار داده است. به 
گزارش »تسنیم«، روزنامه 
روسی »پراودا« در گزارشی 
در این‌باره نوشت: »پوتین 
رئیس‌جمهور روسیه در سال 
1999 در سخنانی متعهد 
شده بود تروریست‌ها را در هر 
جایی که باشند، تعقیب خواهد 
کرد و خواهد کشت.« بنابر این 
موشکی  حمله‌های  گزارش، 
اخیر که روسیه در سوریه 
از بمب‌افکن‌های  استفاده  با 
راهبردی و زیردریایی آغاز 
کرده، در حقیقت یک پیام 
هشدار به کشورهایی است که 
از تروریست‌ها حمایت می‌کنند.

به نوشته این روزنامه، 
»پوتین« تصریح کرده روسیه 
در زمینه مبارزه با تروریسم، 
با استناد به ماده 51 منشور 
سازمان ملل متحد که حق 
کشورها در دفاع از خود را 
تضمین می‌کند، اقدام کرده 
و »سرگئی لاوروف«، وزیر 
خارجه روسیه نیز در دیدار با 
همتای لبنانی خود، بر اجرای 
تمام مفاد این ماده با هر ابزار 
نظامی، دیپلماتیک و اقتصادی 

تاکید کرده است. 
طبق گزارش »پراودا«، بعد 
از حمله تروریستی در آسمان 
شبه‌جزیره سیناعلیه هواپیمای 
روسیه، مسکو می‌تواند از ماده 
51 برای کشاندن جنایتکاران 
به محکمه عدالت یا اتخاذ تدابیر 
دیگری علیه آنها، استفاده 
کند. »پراودا« که نزدیک به 
سرویس‌های اطلاعاتی روسیه 
است، بعد از این مقدمه، نوک 
حمله را متوجه »قطر« کرد و 
نوشت: قطر یکی از سازمان 
دهندگان عملیات تروریستی در 
سینا است. این روزنامه متذکر 
شد، »همان کسانی‌که حملات 
تروریستی را سازماندهی و 
از آنها حمایت می‌کنند در 
قطر و عربستان می‌باشند آنها 
اشخاصی شناخته شده هستند 
تروریستی در  فعالیت‌های  که 
سوریه و عراق زیر نظر آنها 
صورت می‌گیرند.« به گزارش 
پراودا، »یوگئی ساتانوفسکی« 
رئیس موسسه خاورمیانه، 
و  تحریک‌آمیز  اظهاراتی 
مستقیم علیه قطر و عربستان 
ایراد کرده و گفته است: »این 
دو کشور باید از مسکو بترسند 
مانند شخصی که از طاعون 
می‌ترسد. این امر نیز به رهبری 
روسیه برمی‌گردد که باید 
تصمیمی به منظور ارعاب این 
طرف‌ها اتخاذ کند نه لزوما 
از طریق بمباران آنها، بلکه 
شیوه‌های دیگری نیز وجود 

دارد.« 
پراودا از این موضوع که 
»عربستان به‌رغم اینکه یکی 
از سازمان‌دهندگان حمله 11 
سپتامبر است ولی »بدون 
مجازات« رها شده است«، بسیار 
تعجب می‌کند و می‌نویسد: 
»دیگر روسیه نمی‌تواند این 
حقیقت را که تاکید می‌کند 
درگیری در سوریه و عراق 
بر منافع حیاتی مسکو تاثیر 
می‌گذارد، نادیده بگیرد.« این 
روزنامه در پایان نتیجه گرفت: 
زمان آن فرا رسیده که این 
موضوع به سازمان ملل ارجاع 
شود تا دادگاه بین‌المللی برای 
محاکمه دولت‌های ترکیه، 
قطر و عربستان به دلیل دست 
داشتن در تروریسم تشکیل 

شود.«

یک روزنامه روسی:
روسیه

 عربستان و قطر را
به حمله نظامی 

تهدید کرد

اسد در گفت‌وگو با رسانه چینی گفت عربستان، قطر و ترکیه حیاط خلوت داعش است

هزاران مسلمان شیعه و سنی 
در کشورهای ایتالیا، آمریکا و 
فرانسه در محکومیت موج جدید 
اسلام‌هراسی به خیابان‌ها ریختند 
و  فریاد زدند؛ »داعش مسلمان 

نیست.«
بعد از حوادث تروریستی جمعه 
گذشته پاریس که صدها کشته و 
مجروح برجای گذاشت بسیاری از 
کارشناسان به درستی نسبت به 
شروع موج جدیدی از اسلام‌هراسی 
و اسلام‌ستیزی در غرب هشدار 
دادند. حمله به مساجد و به آتش 
کشیدن آنها و حمله به کمپ‌های 
پناهجویان مسلمان که از داعش به 
غرب گریخته‌اند برخی از نشانه‌های 
شروع این موج هستند که خیلی زود 
خود را نشان دادند. در همین راستا، 
طی دو روز گذشته هزاران مسلمان در 
کشورهای فرانسه، ایتالیا و آمریکا به 

افغانستان  رئیس‌جمهور 
طی یک موضع‌گیری عجیب 
اعلام کرد که اگر مردم این 
است  حاضر  بخواهند،  کشور 
که طی یک روند دموکراتیک، 
قدرت را به طالبان واگذار کند!
به گزارش تسنیم، »اشرف‌ غنی 
احمدزی« دیروز طی سخنانی در 
دانشگاه قزاقستان گفت: »حملات 
اخیر طالبان در شهر »قندوز« 
نشان می‌دهد که مردم افغانستان 
طالبان را نمی‌خواهند، اگر مردم 
این گروه را بخواهند، طالبان 
می‌تواند از طریق مردم‌سالاری 

وارد نظام شود.«
احمدزی گفت: تهدید بزرگی 
که اکنون ما با آن روبه‌رو هستیم، 
از جانب تروریست‌هایی است که 
حملات پاریس و اسامبول را 

ترتیب داده بودند.
وی تاکید کرد: اگر شبکه 
القاعده ویندوز دو بوده، اکنون 
گروه داعش ویندوز پنج است. 
هیچ یک از شبکه‌های تروریستی 
اساس ملی‌گرایی ندارند و آنها 
برای هیچ چیزی ارزش قائل 

نیستند.
رئیس‌جمهور  اظهارات  این 
در واقع، واکنش به شرایط 
داخلی افغانستان است؛ در داخل 
افغانستان برخی محافل دولت را 

رئیس‌جمهور افغانستان: مردم بپذیرند 
طالبان می‌تواند قدرت را در اختیار بگیرد

نظامیان طرفدار رئیس جمهور مستعفی و فراری یمن در استان 
حضرموت باعلام اینکه دو ماه است حقوق 1500 نظامی آنها قطع 
شده، خبر دادند، این نظامیان در حال فساد و غارت اموال مردم 

هستند.
 نظامیان طرفدار »عبدربه منصور هادی« رئیس جمهور مستعفی یمن 
در شهر »العبر« واقع در استان »حضرموت« با اشاره به اینکه دو ماه است 
حقوق1500 نظامی قطع شده، ‌درباره افزایش ظلم فساد وغارت اموال عمومی 
به »منصور هادی« شکایت کردند. عربستان از ماه‌ها قبل هزینه‌های این 
مزدوران را پرداخت می‌کند و گویا اکنون به دلیل مشکلات اقتصادی و 
وجود فسادهای گسترده قادر به پرداخت حقوق آنها نیست. به گفته این 

نظامیان، فساد و ظلم، گریبان همه نظامیان اردوگاه العبر را گرفته، طوری 
که از حقوق نظامیانی که حقوقشان هنوز قطع نشده، نیز  300 ریال 
سعودی)75 دلار( به صورت ماهانه کسر و دزدیده می‌شود. نظامیان شاکی 
با بیان این مطلب که فساد هدفمند، ظلم، دزدی و غارت اموال عمومی 
درمیان نظامیان طرفدار »هادی« به امری عادی تبدیل شده است، آن را 
نشانه شکست عربستان در تجاوز به یمن دانستند. مزدوران گوش به فرمان 
»منصورهادی« در هشت ماه گذشته با دریافت پول از سعودی‌ها سعی در 
تصرف بخش‌هایی از جنوب یمن را داشتند اما تاکنون موفق به انجام این امر 
نشده‌اند. احتمالا یکی از دلایل این ناکامی‌ها، به همین فسادها بازمی‌گردد.

از سوی دیگر، نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن در ادامه 

پیشروی‌های خود یک پایگاه نظامی دیگر عربستان واقع در جنوب این 
کشور را به کنترل خود درآوردند. ارتش و کمیته‌های مردمی یمن پایگاه 
نظامی الشبکه در »الشرفه« واقع در نجران در جنوب عربستان را به کنترل 
خود در آورده و سه تانک را به غنیمت گرفتند. رزمندگان یمنی همچنین 
دیروز موفق شدند دو مدرسه را در منطقه الکلائبه در نزدیک المسراخ که 
مزدوران عربستان و هم پیمانانش آن را به پادگان نظامی تبدیل کرده 
بودند، باز پس بگیرند. همچنین نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن 
تلاش مزدوران آل سعود برای پیشروی مجدد به سمت استان تعز واقع در 
جنوب یمن را ناکام گذاشتند. مزدوران آل سعود قصد داشتند از »کرش 

الشریجه« و »الوازعیه« به سمت تعز پیشروی کنند.

با تسلط نیروهای ارتش سوریه 
بر ارتفاعات استراتژیک »زاهیه« 
و نزدیک شدن به مرزهای 
ترکیه، احتمال قطع حمایت‌های 
از  تسلیحاتی  و  لجستیک 
تروریست‌های فعال در سوریه 

افزایش یافت.
نیروهای مقاومت و ارتش سوریه 
در ادامه پیروزی‌های درخشان خود، 
کنترل ارتفاعات استراتژیک »زاهیه« 
در حومه »لاذقیه« را در دست گرفتند 

و به مرزهای ترکیه نزدیک شدند.
در صورتی که این پیشروی‌ها 
ادامه داشته باشد، مهمترین مسیرهای 
لجستیک تروریست‌ها قطع خواهد 
شد و پیروزی‌های بزرگتری در انتظار 

نیروهای مقاومت و ارتش خواهد بود.
در این عملیات که جنگنده‌های 
روسی نیز در آن مشارکت داشتند، 
شمار زیادی از تروریست‌های مسلح 

کشته شدند.
نیروهای ارتش سوریه در استان 
»حمص« نیز کنترل مناطق کوهستانی 
»مهین بزرگ« و »مهین کوچک« را 
نیز به دست گرفتند. در این عملیات 
هم تعداد زیادی از تروریست‌ها به 
هلاکت رسیدند و توپخانه آنها هم 
منهدم شد. ارتش سوریه و مقاومت 
حزب‌الله در مناطق دیگر سوریه هم 
دست برتر را دارند و در صورتی که 
کارشکنی از جانب آمریکایی‌ها صورت 
نگیرد، تروریست‌ها از مناطق شمالی 

کاملًا پاکسازی خواهند شد. 
در ارتباط با پیوند نزدیک میان 
آمریکا و تکفیری‌ها همین قدر کافی 
است که دیروز گروه تروریستی- 
تکفیری »جبهه النصره« از ایالات 
متحده به خاطر ساح‌هایی که 

در اختیار »ارتش آزاد« قرار داده، 
تشکر کرده است. داعش و جبهه 
النصره سلاح‌های خود رااز گروه‌های 
موسوم به »گروه‌های معتدل« دریافت 
می‌کنند! آمریکا، ترکیه و عربستان از 
این گروه‌ها به طور علنی حمایت مالی 

و تسلیحاتی می‌کنند و این عناصر را 
آموزش نظامی نیز می‌دهند.

به هر حال، اکنون سوری‌ها تحت 
پوشش هوایی جنگنده‌های روسی، در 
وضعیت تهاجمی هستند و احتمال 
دارد که ایالات متحده برای تغییر 
اقدامات شیطنت‌آمیزی  این شرایط، 

را تدارک ببیند.
اظهارات بشار اسد

به گزارش ایسنا، »بشار اسد« 
رئیس جمهور سوریه طی گفت‌وگو 
با شبکه »فونیکس« چین، گفت: 
»عربستان و قطر حیاط خلوت داعش 
هستند و کمک‌های خود را از طریق 
ترکیه و با حمایت شخصی »رجب‌طیب 
اردوغان« و »احمد داود اوغلو« به 

دست این گروه تندرو می‌رسانند.«
وی افزود: »حل مسئله داعش فقط 
به پیشروی‌های میدانی وابسته نیست، 
بلکه حمایت کشورهای دیگر نیز از آنها 
باید قطع شود. اما به نفع این کشورها 
نیست که بحران از طریق سیاسی 
حل شود. آنها فقط به سرنگونی دولت 
سوریه می‌اندیشند و خواستار طولانی 
شدن زمان بحران هستند و اراده‌شان 

مبارزه با تروریسم نیست.«
بشار اسد این را هم گفت که 
برخلاف قبل، پس از تشکیل ائتلاف 
1+4، پیروزی‌های سوریه تقریباً در 
تمام جبهه‌ها به طور همزمان پیش 
می‌رود و چنین پیروزی‌هایی قبلًا 

سابقه نداشته است.

6 صهیونیست در جدیدترین عملیات ضد اسرائیلی 
فلسطینی‌ها در جنوب تل‌آویو زخمی شدند که حال 

یکی از آنها وخیم گزارش شده است.
با گذشت حدود 2 ماه از آغاز انتفاضه قدس، نه تنها 
شعله‌های این انتفاضه فروکش نکرده بلکه درگیری‌ها در 
نقاط مختلف سرزمین‌های اشغالی افزایش هم یافته و 
جوانان فلسطینی با انجام عملیات‌های متعدد خواب را از 

چشم صهیونیست‌ها ربوده‌اند.
در همین راستا خبر می‌رسد، روز شنبه یک جوان 
فلسطینی در  عملیات قهرمانانه ‌خود 6 صهیونیست را با 
ساح سرد در شهرک »کریات گات« در جنوب تل‌آویو 
مورد حمله قرار داده و آنها را مجروح کرد که حال یکی از 
آنها وخیم گزارش شده است. بر اساس گزارش‌ها عامل این 

عملیات، موفق شده از محل متواری شود. 
از سوی دیگر یک دختر جوان فلسطینی نیز صبح 
دیروز )یکشنبه( در اثر زیر گرفته شدن به وسیله خودروی 
رئیس سابق شورای شهرک‌های صهیونیستی در شمال کرانه 
باختری و تیراندازی نظامیان صهیونیستی در نزدیکی پایگاه 

نظامی »حواره« در جنوب نابلس به شهادت رسید. 
 به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه صهیونیستی »ماکو«، 

این دختر جوان فلسطینی ابتدا توسط خودروی »گرشون 
میسکا« رئیس سابق شورای شهرک‌های صهیونیستی 
در شمال کرانه باختری زیر گرفته شد و سپس نظامیان 
صهیونیستی نیز به سمت این دختر جوان که به شدت زخمی 
شده بود، تیراندازی کردند و در نتیجه آن این دختر مجروح 
به شدت دچار خونریزی شد، اما نظامیان صهیونیستی حتی 
اجازه انتقال وی به بیمارستان را هم ندادند تا اینکه خبر 
شهادت وی منتشر شد.  پایگاه صهیونیستی مذکور مدعی 
شد که این دختر جوان با چاقو سعی در حمله به نظامیان 
صهیونیست را داشت و از همین رو، »میسکا« با خودروی 
خود او را زیر گرفته و سپس به سمت او تیراندازی شده است. 
در همین حال یک جوان فلسطینی نیز دیروز به 
ضرب گلوله شهرک‌نشینان صهیونیست در نزدیکی شهرک 
صهیونیستی »معالی ادومیم« واقع در نزدیکی »عیزریه« 
قدس اشغالی به شدت زخمی شد و لحظاتی بعد در اثر 

شدت جراحات به شهادت رسید. 
انتفاضه قدس از حدود 2 ماه پیش در کرانه باختری و 
قدس اشغالی آغاز شده است و تاکنون نظامیان صهیونیست 
حدود 93 فلسطینی را به شهادت رسانده‌اند. در این مدت 

هزاران فلسطینی نیز مجروح شده‌اند.

جوان فلسطینی در تل‌آویو
6 صهیونیست را زخمی کرد و گریخت

تازه‌ترین رسوایی ائتلاف پوشالی

خلبانان آمریکایی: اوباما
اجازه نمی‌دهد به داعش حمله کنیم

امارات
امارات71: اطلاعات به دست آمده نشان می‌دهد امارات 
بودجه‌ای بیش از بودجه کل خود برای هزینه‌های نظامی و 
خرید سلاح از غرب در نظر گرفته است! براساس اطلاعات 
و آمارهای رسمی، بودجه کل امارات در سال 2015 اندکی 
بیش از 13 میلیارد دلار بوده اما اکنون بودجه نظامی این 

کشور به 14 میلیارد و 300 میلیون دلار رسیده است.
ترکیه

فارس: یک خبرگزاری ترکیه‌ای از ورود 60 مزدور 
موساد به ترکیه به بهانه تامین امنیت مسابقه بسکتبال 
بانوان تیم اسرائیلی در آنکارا خبر داده است. از سوی 
دیگر، اقدام هواداران تیم بسکتبال ترکیه در دفاع از مردم 
فلسطین، هنگام بازی با تیم بسکتبال رژیم صهیونیستی، 
موجب عصبانیت وزیر خارجه سابق این رژیم شده تا جائی 

که او خواستار تحریم ترکیه شده است.
انگلیس

ایندیپندنت: یک نماینده محافظه کار مجلس انگلیس 
در نامه‌ای خطاب به »دیوید کامرون« نخست وزیر این 
کشور از وی خواسته در اشاره به گروه تروریستی مستقر 
در عراق و سوریه به جای عبارت »دولت اسلامی« از عبارت 
»داعش« استفاده کند. این نماینده چهار ماه است که  با 
راه اندازی کمپینی برای تغییر نام این گروه تروریستی 
فعالیت می‌کند. تأکید عمدی غربی‌ها به استفاده از »دولت 
اسامی« به جای داعش، باعث افزایش اسلام‌ستیزی در 

غرب شده است.
مالزی

ایرنا: تلاش برای تشکیل جامعه یکپارچه اقتصادی 
اتحادیه کشورهای حوزه جنوب شرق آسیا موسوم به 
»آ.سه.آن« روز یکشنبه در مالزی نتیجه داد و سران 10 
کشور عضو، توافقنامه‌ای را امضا کردند که هدف نهایی آن 
»یکپارچه‌سازی اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی« 
این منطقه است. با امضای این توافقنامه 10 کشور عضو، 

بازار واحدی را با جمعیت 630 میلیون نفری منطقه ایجاد 
می‌کنند.

کره جنوبی
آسوشیتد پرس: »کیم یونگ سام« رئیس جمهور کره 
جنوبی که در سال 1992 به چند دهه حکومت نظامیان بر 
این کشور پایان داد، روز شنبه در سن 87 سالگی درگذشت. 
وی در مقام ریاست جمهوری، زمینه را برای انتقال قدرت 
در کشوری که سابقه طولانی در کودتاهای نظامی داشت، 

فراهم کرده بود. 
روسیه

رویترز: یک دیپلمات ارشد اروپایی تاکید کرده که 
رهبران غربی در حاشیه نشست هفته گذشته گروه 20 در 
ترکیه موافقت کرده‌اند تا تحریم‌های اعمال شده علیه روسیه 
به‌مدت شش ماه دیگر تمدید شود. این اقدام کشورهای 
غربی در شرایطی است که درخواست‌ها برای همکاری 
نزدیک‌تر با »پوتین« در زمینه مقابله با تروریسم پس از 

حملات اخیر پاریس افزایش یافته است.
عربستان

پایگاه رسمی آیت‌الله النمر: سازمان اروپایی عربستانی 
حقوق بشر در خصوص وضعیت جسمی و سلامتی آیت الله 
»نمر باقر النمر« که از ابتدای بازداشت در سال 2012 با 
مشکلات فراوانی روبه‌رو بود ابراز نگرانی کرده است. دولت 
سعودی از مداوای »آیت‌الله النمر« و ارائه درمان مناسب 
به او خودداری می‌کند. این روحانی شیعه به اعدام محکوم 

شده است!
اوکراین

ایرنا: وقوع انفجارهای همزمان در چهار مسیر انتقال 
نیرو از اوکراین به شبه جزیره کریمه در روسیه در کنار 
دریای سیاه، سبب قطع کامل برق این منطقه شده است. با 
توجه به هشدار قبلی اوکراین مبنی بر اینکه برق شبه جزیره 
ضمیمه شده از این کشور به روسیه را قطع خواهد کرد، 
بررسی‌ها برای روشن شدن دلیل وقوع انفجارها ادامه دارد.

در حالی که همهمه اروپایی‌ها 
تروریست‌های  با  نبرد  مورد  در 
تکفیری همه ‌جا را پر کرده، دو 
فروند هواپیمای حامل ساح 
برای »داعش« در فرودگاه 
بین‌المللی پایتخت عراق توقیف 

شد!
دیروز همزمان با جار و جنجالی 
که غرب در مورد مبارزه با داعش راه 
انداخته است، دو فروند هواپیمای 
حامل ساح و کالاهای قاچاق در 

فرودگاه بغداد توقیف شد. خدمه این 
هواپیماها پس از آنکه دست‌شان رو 
شد و در دام نیروهای امنیتی عراق 
افتادند، مدعی شدند که سلاح را 
برای دولت خودمختار کردستان 
اگر  ادعایی که  عراق می‌بردند. 
صحت آن ثابت شود، باز هم از 
آلمانی‌ها چیزی  غیرقانونی  اقدام 
را کم نمی‌کند، چون هیچ‌ طرف 
خارجی نمی‌تواند بدون مجوز بغداد، 
به منطقه مذکور سلاح ارسال کند. 

به گزارش تسنیم، پس از 
تحقیقات بیشتر مشخص شد که این 
هواپیماها علاوه بر ساح، کالاهای 
قاچاق هم از ترکیه و کویت بارگیری 
کرده‌اند. تاکنون بارها شاهدان گفتند 
که با چشمان خود حمایت هوایی از 
تروریست های داعش را مشاهده 
کرده‌اند. درپی شکست‌های سنگین 
داعش در سوریه و عراق، کشورهای 
رژیم  آمریکا،  ترکیه،  عربستان، 
صهیونیستی، آلمان، انگلیس و 

فرانسه به تکاپو افتادند تا به طریقی، 
جلوی شکست کامل تروریست‌ها را 
بگیرند. محموله‌های ساح کشف 
شده نیز احتمالا با هدف جلوگیری از 
شکست تروریست‌ها ارسال شده‌اند. 
سلاح‌های فوق، مجهز به سیستم صدا 
خفه‌کن بودند. حدود پنج میلیون 
دلار وجه نقد نیز از دو هواپیمای 
فوق کشف شده است!‌دولت بغداد به 

این هواپیماها دستور بازگشت داد.
هرچند اروپایی‌ها در معرکه‌گیری 

رسانه‌ای علیه تروریسم قهار و 
کاربلدند، اما علاوه بر مسلمانان 
خاورمیانه مردم اروپا نیز به مقامات 
خود اعتماد ندارند، و اقداماتی مثل 
لشکرکشی و اعزام نیروهای ویژه به 
خیابان‌ها برای مبارزه با تروریسم را 
در حد »شو«های تبلیغاتی می‌بینند.

تحولات میدانی
به گزارش خبرگزاری جمهوری 
اسلامی، نیروهای داوطلب، عشایر و 
ارتش عراق طی عملیاتی در منطقه 

»ثرثار« واقع در شمال این کشور، 
70 خانوار عراقی را از محاصره داعش 
خارج کردند و 35 تروریست را نیز 
به هلاکت رساندند. در این عملیات 
همچنین پنج دستگاه خودروی 
تروریستها منهدم و دو دستگاه دیگر 

به غنیمت گرفته شد.
دیروز عناصر داعش نیز با انفجار 
بمب در شمال بغداد، دو غیرنظامی 
را شهید و هشت تن دیگر را زخمی 

کردند.

حادثه پاریس هم غربی‌ها را بیدار نکرد

توقیف 2 هواپیمای آلمانی حامل سلاح برای تروریست‌ها در بغداد!
به بی‌کفایتی متهم و حتی در 
برخی مواقع، از طالبان حمایت 
البته این حمایت‌ها به  می‌کنند. 
بهانه مبارزه با »داعش« صورت 

می‌گیرد. 
طالبان حتی در مناطق شرقی 
افغانستان گروهی را تحت عنوان 
ایجاد  احتیاطی«   »دسته‌های 
کرده و شماری از مردم و جوانان 
به بهانه مقابله با تهدید داعش، به 

این دسته‌ها پیوسته‌اند.
در پی اعلام خبر مرگ »ملا 
عمر« رهبر طالبان و جانشین 
شدن »ملا اختر«، طالبان در 

افغانستان قدرت گرفته است.
حدود سه هفته قبل عناصر 
طالبان تعدادی از گروگان‌های 
شیعه را در »زابل« از دست عناصر 
داعش نجات دادند و با این اقدام 
خود، قصد داشتند خودشان را 
منجی نشان دهند و در میان مردم 

کسب اعتبار کنند.
دیروز نیز خبرگزاری جمهوری 

اسامی از کابل گزارش داد، 
20 مسافر در مسیر قندهار- 
غزنی به دست افراد ناشناس به 
گروگان گرفته شدند. هیچ گروهی 
را  گروگانگیری  این  مسئولیت 

برعهده نگرفته است.
نیروهای  همچنین،  دیروز 
عملیات  طی  افغانستان  ارتش 
گسترده‌ای در 12 استان این 
کشور، 18 شبه نظامی را کشتند.

خیابان‌ها  آمدند و 
با اعلام» مرزبندی 
اقدامات  با  اسلام 
گروه تروریستی 
خواستار  داعش« 
توقف موج جدید 
ی  م‌ستیز سلا ا

شدند.
ایتالیا

در  مسلمانان 
و  رم  شهرهای 
میان ایتالیا روز 
شنبه در همبستگی 

با قربانیان حملات تروریستی پاریس و 
در محکومیت »خشونت به نام دین« 

راهپیمایی کردند. 
 ، تسنیم ش  ر ا گز به 
شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی‌ها 
شعار »ما دشمن نیستیم« سردادند. 
مسلمانان در این راهپیمایی که زیر 

باران در میدانی در مرکز رم و تحت 
تدابیر شدید امنیتی برگزار شد، 
پلاکاردهایی حمل کردند که روی 
آنها عبارت‌هایی مانند »قرآن ضد 
خشونت است«، »اسلام دین صلح 
و دوستی است« و »ما همبستگی 
خود را با قربانیان حملات تروریستی 

پاریس اعلام می‌کنیم« نوشته شده 
بود. این راهپیمایی تحت عنوان »به 
نام من نه« با کنترل شدید پلیس 
همراه بود و با یک دقیقه سکوت 
در ادای احترام به قربانیان حملات 
تروریستی پاریس آغاز شد. در میلان 
نیز مردم با شعار »نه به داعش« دست 

به راهپیمایی زدند. 
آمریکا

مسلمانان و امامان مساجد اهل 
سنت و شیعه در واشنگتن نیز با 
تجمع مقابل کاخ سفید ضمن ابراز 
انزجار از داعش براتحاد مسلمانان در 
مقابل افکار تکفیری تأکید کردند. 
اعضای شرکت‌کننده از مساجد »آدام 
سنتر از ایالت ویرجینیا« )اهل تسنن( 
و »اداره جعفریه از ایالت مریلند« )از 
شیعیان( رهبری این تجمع را به 

عهده داشتند.
ن  گا تجمع‌کنند ین  ا
دست‌نوشته‌هایی حاوی شعارهای 
»مسلمانان آمریکایی بر علیه  داعش 
هستند«، »مسلمانان تروریست‌ها را 
محکوم می‌کنند« را در دست داشتند. 
در ادامه این تجمع، شرکت‌کنندگان 
شعار  می‌دادند که »شیعه و سنی در 
کنار هم هستند«، »داعش غیراسلامی 

است«، »مسلمانان آمریکایی داعش 
را محکوم می‌کنند«، »ما در کنار 
یکدیگر و علیه داعش می‌ایستیم« 

و »تروریسم را محکوم می‌کنیم«.
در این تظاهرات برخی از فعالان 
مسلمان اعلام کردند  که داعش 
محصول مشترک آمریکا، سعودی  و 
برخی کشورهای خلیج فارس است. 

فرانسه
هزاران نفر از مردم شهر  تولوز 
فرانسه نیز با گذشت یک هفته از 
حمات تروریستی در پاریس، با 
حضور در راهپیمایی سکوت، حمایت 
خود را از آزادی و صلح و مخالفت 
خود را با بربریت اعلام کردند. این 
راهپیمایی هم تحت تدابیر شدید 
امنیتی از سوی پلیس برگزار شد. 
شرکت‌کنندگان دست‌نوشته‌ای با 
عنوان »برای آزادی و صلح و علیه 

بربریت« در دست داشتند. 

درتظاهرات گسترده و جداگانه مطرح شد

؛ داعش مسلمان نیست  مسلمانان ایتالیا، فرانسه و آمریکا


